



دکتر مرتضی حقیری زاده رودان

سال وفات: ۱۳۹۹

دکتر مرتضی حقیری زاده رودان در سال ۱۳۳۲ در رودان از توابع استان هرمزگان دیده به جهان گشود. تحصیلات دوره ابتدایی را تا پایه دهم در زادگاه خود گذراند سپس مدرک دیپلم را در شهر خرمشهر دریافت نمود.

دکتر حقیری زاده در سال ۱۳۵۴ در رشته علوم آزمایشگاهی در دانشگاه جندی شاپور اهواز پذیرفته شد. دوران دانشجویی ایشان همزمان با بالا گرفتن اعتراض‌ها دانشجویی علیه رژیم پهلوی در دانشگاه و در سطح شهر اهواز بود. دکتر حقیری زاده با پیوستن به حرکت‌های دانشجویی در فعالیت‌های سیاسی و فرهنگی شرکت می‌کند و از این رو، در اسفند ۱۳۵۶ دستگیر و پس از تحمل ضرب و جرح، محاکمه شد و به مدت ده ماه در زندان کارون اهواز دوران حبس می‌گذراند.

ایشان در ۱۳۵۹ دوره کارشناسی خود را به پایان می‌برد و به عنوان کارشناس آزمایشگاه در دانشگاه مشغول به کار می‌گردد.

دکتر حقیری زاده با شروع جنگ تحمیلی بطور متناوب و متوالی در جبهه‌های نبرد با متجاوزان حضور پیدا می‌کند و به عنوان یک جانباز شناخته می‌شود.

با توجه به اهمیت امور درمانی و بیمارستانی و با هدف رسیدگی به مجروحان جنگی، ایشان در سال‌های ۱۳۶۰ و ۱۳۶۱ به ترتیب مدیریت داخلی بیمارستان گلستان اهواز و معاونت سرپرست بیمارستان‌های دانشگاه را عهده‌دار می‌گردد و در همین زمان نسبت به راه‌اندازی بیمارستان‌های صحرائی در خطوط جنگ و تامین و جذب کادر درمانی از سراسر کشور به جبهه‌ها، خدمات فراوانی انجام می‌دهد.

دکتر حقیری‌زاده با بازگشایی دانشگاه‌ها و با هدف فراهم کردن امور رفاهی و آموزشی دانشجویان، در سال ۱۳۶۴ معاونت امور دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز سپس معاونت امور دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز را بر عهده می‌گیرد.

ایشان مدرک کارشناسی ارشد خود در رشته هماتولوژی را در ۱۳۶۵ و مدرک دکترای در رشته ایمنی‌شناسی و سرم‌شناسی را در ۱۳۷۳ از دانشگاه تربیت مدرس تهران دریافت می‌کند.

دکتر حقیری‌زاده در ۱۳۷۳ با توجه به استقلال یافتن دانشگاه‌های علوم پزشکی و با هدف کمک به شکل‌گیری امور اداری و عمرانی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، معاونت پشتیبانی این دانشگاه را بر عهده می‌گیرد و نقش برجسته‌ای در راه اندازی دانشکده‌ها و ساختمان‌های مورد نیاز ایفا می‌کند.

ایشان در ۱۳۸۶ به مرتبه استادیاری ارتقا می‌یابد و در ۱۳۸۹ به بازنشستگی از دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز نایل می‌گردد.

دکتر حقیری‌زاده پس از بازنشستگی فرصت می‌یابد بیش از گذشته در خدمت مردم خونگرم زادگاه و استان هرمزگان باشد و از این رو در دولت اول حجت الاسلام روحانی به عنوان مشاور استاندار آن استان منشا خدمات عمرانی و اقتصادی دولت در آن دیار می‌شود.

ایشان در آبان ۱۳۹۹ و در پی ابتلا به **ویروس کرونا** و پس از یک دوره درمان و بستری، چشم از دنیا فرو می‌بندد و در زادگاه خود به خاک سپرده می‌شود.

بنا به اظهارات دوستان و همکاران و آشنایان، زنده یاد دکتر حقیری‌زاده افزون بر پشتکار در انجام وظایف سازمانی، دارای روحیه مردم‌داری و ایثارگری و دستگیری از نیازمندان و خدمت‌رسانی صادقانه به مردم بوده است.

یادش گرامی باد